Hugonis  tradetur,  necnon  quam  precatorias  terre  in  anno  hac  de  causa 

habebunt  homines  Sancti  Wandregisili  adjutorium  et  consilium  et 

advocationem  domini  Hug-onis  ubique  et  herbagium  in  communi  pas- 
tura  de  terra  sua.  Si  vero  forte  aliquis  ex  hominibus  Sancti  Wandregi- 

sili captus  fuerit  in  nemoribus,  pratis  siue  bladiis,  viso  dampno,  in 

curia  domini  Hugonis  apud  Machiacum  aut  emendabit  aut  per  solam 

manum  se  disrationabit  ;  de  omnibus  aliis  querelis  in  curia  Sancti  Wan- 

dregisili apud  Fontanas  placitabunt.  Euntes  et  redeuntes  ad  molendi- 

nos  monachorum  in  pace  ibunt  et  redibunt,  exceptis  consuetudinariis 

domini  Hugonis.  Hec  pactio  facta  est  anno  ab  Incarnatione  Domini 

M.G.LVII.  régnante  rege  Henrico  iuniore  anno  III.,  et  Hugone 

sedem  S*®  Rothomagensis  ecclesie  gubernante,  apud  Rothomagum,  in 
cimiterio  sancti  Audoeni,  presentibus  abbatibus  et  donno  Rogero 

sancti  Wandregisili  et  donno  Rogero  S.  Audoeni  et  domino  Hugone  de 

Gornaio.  Huius  pactionis  sont  testes,  ex  parte  sancti  Wandregisili  : 

Radulfus  prior,  Lambertus,  Rod.  de  Mannauilla,  Adam  de  Vuarne- 

villa*',  Odo  de  la  Foleferei,  Vualterus  de  Bertrimunt,  Robertus  Maliart, 
Rogerus  et  Vualterus  de  Fontanis,  Robertus  molendinarius.  Ex  parte 

domini  Hugonis  :  Hugo  Talebot,  Vuillelmus  de  Sancto  Lecheeni, 

Anthelmus  de  Montegnei^,  Robertus  de  Maregnei,  Bartholomeus  Dal- 
lage, Hugo  Dauesnes,  Olivier  Dage,  etSaueri,  Vuillelmus  Hoese. 

a)  Uuatenuilla  B.   —  b)  Moitregnei  B. 
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1158-1174  ou  77  K 

Mathieu  [II),  comte  de  Beaumont-sur-Oise,  et  sa  femme  A  aies  ̂ 

confirment  V exemption  de  tonlieu  à  Confient  accordée  par  le 

comte  Ives  /®^"  -. 

1.  Il  s'agit  de  Mathieu  II,  dont  la  seconde  femme,  épousée  après  11.^)8, 
avant  1163,  s'appelait  Aalis.  Il  mourut  après  1174,  avant  H77,  Voy.  Douët- 
d'Arcq,  op.  cit.,  p.  lxxxi-xc.  M.  Depoin  place  l'acte  entre  1166  et  1173,  vers 1170. 

2.  En  1039.  Voy.  plus  haut  n^^  24  et  25. 
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A.  Original  perdu.  —  B.  Copie  partielle  du  ki^  siècle,  Chronicon  Fonta- 
nellense  majus,  Bibl.  de  la  ville  du  Havre,  ms.  332,  fol.  275.  —  C.  Copie 
du  xiv^  s,  dans  le  Cariulaire  de  Rouen,  fol.  331  verso.  —  D.  Copie  du